

COMUNE DI MUSILE DI PIAVE

Provincia di Venezia

Prot. n. 12081 Rif. Prot. n.

> FAX 0444/231889 (Segue lettera)

Musile di Piave, 01 Agosto 2012

Egr. sig. Presidente dell'Agenzia Autonoma dei Segretari Comunali e Provinciali Sez. Reg.le del Veneto Viale Milano, 17 36100 VICENZA

Al Segretario Generale DR. ALESSANDRO RUPIL SEDE

Al Sig. Sindaco del COMUNE DI NOVENTA DI PIAVE Piazza Marconi, 1 30020 NOVENTA DI PIAVE

FAX 0421/658604 (Segue lettera)

OGGETTO: Elezioni Amministrative 06-07 Maggio 2012.

Convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria tra i Comuni di Musile di Piave e Noventa di Piave - Atto di nomina del Segretario

Premesso che:

in data 06-07 Maggio 2012 si sono svolte nel Comune di Musile di Piave le elezioni amministrative e che è stato eletto il nuovo Sindaco;

ai sensi dell'art. 99, comma 3, del TUEL n. 267/00, il Sindaco nomina il Segretario "non prima di 60gg. e non oltre i 120 gg." dalla data di insediamento del Sindaco medesimo;

in data 21 e 31 luglio 2012 i Consigli Comunali di Musile di Piave e Noventa di Piave hanno deliberato l'approvazione del rinnovo della convenzione per l'esercizio associato del servizio di segreteria generale;

tutto ciò premesso,

il sottoscritto On. Gianluca Forcolin, in qualità di Sindaco pro-tempore del Comune di Musile di Piave

nomina

a far data dal 01 Agosto 2012 quale Segretario Generale titolare della convenzione in oggetto, il dr. Alessandro Rupil, già in servizio presso il Comune di Musile di Piave ed il Comune di Noventa di Piave (Segreteria associata), quale Segretario Comunale Generale di classe seconda.

Distinti saluti.